R E Q U E R I M E N T O  Nº. 830

SESSÃO ORDINÁRIA DE 28/9/2015

Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, ANDRÉ ROGÉRIO BARBOSA, solicitando convidar o Gerente da Agência de Previdência Social de Botucatu, EDSON LUIZ CASTANHO VIEIRA, para comparecer a esta Casa de Leis, durante Sessão Ordinária, a fim de explanar sobre o atendimento prestado pela referida agência, em especial sobre os procedimentos relativos à concessão de aposentadorias e benefícios.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 28 de setembro de 2015.

Vereador Autor CARREIRA

PSB

esm